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(Shtojca nr.2) .
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[X] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

——

Emér Mbiemér (Monitoruesit) 1

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numér telefoni mobil
(Monitoruesit)

Lioji | Zgjedhjeve Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, té datés 11 Maj 2025

Subjekti Zgjedhor i monitoruar  [Mleanca per Shqiperige Madheshtore

3.03.2025

Data kur ka filluar monitorimi

Data kur ka mbaruar monitorimi [9.03.2025

Data e dorézimit té raportit: 9.03.2025

Nénshkrimi

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor

Nénshkrimnitoruesit
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. Tabela e GJETIEVE né terren

NR|QARKU |BASHKIA [NJ.ADMIN ADRESA [DATA | GIETIA| SIP.[SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numér)
1 |Elbasan |Elbasan L. Dyli Haxhire
|2 | Elbasan |Elbasan L. Aqif Pasha
Elbasan |Elbasan L. Kala
4 | Elbasan | Elbasan L. Visarion
Xhuvani
5 | Elbasan |Elbasan L. Haxhias
6 |Elbasan |Elbasan L. 11 Nentori
7 | Elbasan |Elbasan L. 5 Maj
Koment

Kryetari I Partise Demokratike z.Durim Cekrezi ka zhvilluar nje takim ne Tregan me te rinjte FRPD. Ai eshte shprehur se rinia
eshte ajo ge ka idete, vizionin dhe vullnetin per ta bere Shqiperine nje vend me te mire dhe eshte frymezimi qe duhet per te
fituar zgjedhjet e 11 Majit.
Kandidatja znj. Silvi Bardhi ka zhvilluar nje takim me shqgiptaret ne Bergamo ku kane diskutuar per rendesine e votimit ne
zgjedhjet e 11 Majit.

Me rastin e 8 Marsit ne Hotel Skampa eshte zhvilluar nje takim me zonjat e Partise Demokratike. Ne kete takim kane marre

pjese drejtuesi politik z.Tomorr Alizoti, deputeti z.Qani Xhafa, kryetari z.Durim Cekrezi dhe disa candidate te PD znj, Alesia
Balliu, Silvi Bardhi, Lumturi Hasa.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor

Nénshkrim Monitoruesit
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Shenim, lagjet specifike qe kam une ne vezhgim te ketyre rajoneve
« Rajoni nr 3 Lagjet ... Dyli Haxhire
o Rajoni nr 4 Lagjet ... Aqif Pasha , Kala, Visarion Xhuvani
e Rajoni nr 5 Lagjet ... Haxhias, 11 Nentori, 5 Maj

¢ Rajoni nr 6 Lagjet ... 5 Maj

II1. Legjenda e gjetjeve:

1. Zyré zgjedhore = Al;

2. Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

3. Takim zgjedhor né ambient té& mbyllur = C1;

4. Takim zgjedhor né shkollé = D1;

5. Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

6. Poster zgjedhore = F1;

7. Billboard zgjedhore = G1;

8. Citylight zgjedhore = H1; Y

9. Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars 2021 i KSHZ) =J1;
11. Set pajisje zyre = K1,

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65" = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor
Nénshkrim Monitoruesit




(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[X] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emé&r Mbiemé&r (Monitoruesit)

Bleona Topi

(Monitoruesit)

NID J165303075A
E-mail topibleona@hotmail.com

Numér telefoni mobil
(Monitoruesit)

0696512983

Lloji i Zgjedhjeve

Z.gjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, té datés 11 Maj 2025

Subjekti Zgjedhor i monitoruar

Partia Socialiste o

13

Data kur ka filluar monitorimi 3.03.2025
Data kur ka mbaruar monitorimi [9.03.2025
Data e dorézimit té raportit: 9.03.2025

Nénshkrimi

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor E 5

Nénshkrim Monitoruesit
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I1. Tabela e GJETJEVE né terren

NR|{QARKU [BASHKIA |NJ.ADMIN ADRESA DATA | GJETJA| SIP.SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numeér)

1 |Elbasan |Elbasan L. Dyli Haxhire

2 | Elbasan |Elbasan L. Aqif Pasha

Elbasan | Elbasan L. Kala

Elbasan | Elbasan L.. Visarion
Xhuvani

5 | Elbasan |Elbasan L. Haxhias

6 |Elbasan |Elbasan L. 11 Nentori

7 | Elbasan |Elbasan L. 5 Maj

Koment

Drejtuesi politik I garkut Elbasan z.Arbjan Maznikuka zhvilluar nje takim me socialistet e Cerrikut, Gostimes, Mollasit, Klosit
dhe Shalesit. Ai eshte shprehur se ky takim eshte pergatitja per nisjen e nje fushate ge do sjelli fitoren e mandatit te katert.
Ne kete takim ka marre pjese kryetari bashkise Cerrik dhe banore te zones.

Me rastin e 8 Marsit Partia Socialiste ka zhvilluar nje aktivitet me grate dhe vajzat e Ps ne nje lokal ne Elbasan, Kompleksi
Artur. Ne kete feste ka marre pjese kryetari I Bashkise z.Gledian Llatja, deputetet znj. Evis Kushi dhe Desantila Tahiraj.

Ne zonat ge une kam ne monitorim nuk kane ndodhur aktivitete.
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Shenim, lagjet specifike ge kam une ne vezhgim te ketyre rajoneve
« Rajoni nr 3 Lagjet ... Dyli Haxhire
« Rajoni nr 4 Lagjet ... Aqif Pasha, Kala, Visarion Xhuvani
» Rajoni nr 5 Lagjet ... Haxhias, 11 Nentori, 5 Maj

» Rajoni nr 6 Lagjet ... 5 Maj

1. Legjenda e gjetjeve:
1. Zyré zgjedhore = A1,
2. Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;
3. Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;
4. Takim zgjedhor né shkollé = D1;
5. Takim zgjedhor né ambiente té tjera = £1;
6. Poster zgjedhore = F1;
7. Billboard zgjedhore = G1;
8. Citylight zgjedhore = H1; a3
9. Fleté-palosje =I1;
10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars 2021 i KSHZ) =J1;
11. Set pajisje zyre = K1;
12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;
14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;
15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

4
Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor @ )

Nénshkrim r\/mgitoruesit




